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TÜRKKONUT İLKOKULU 

REHBERLİK HİZMETLERİ  

 

EVDE KAL 
EĞLENEREK KAL 

ÖĞRENCİ ETKİNLİK BROŞÜRÜ  

 

KIYMETLİ VELİLERİMİZ,  

Bütün çocukların ve çoğu yetişkinin evde kalması gerektiği bu günlerde; eğitim, çalışma, alışveriş ve 
daha pek çok etkinlik uzaktan yapılmak durumunda. Daha iyi yarınlar için bu süreçte çocuklarımıza yardımcı 
olmamız gerekiyor. Rehberlik servisi tarafından hazırlanan bu etkinlikler de çocuklarımızın başa çıkma 
becerilerini geliştirmek ve psikolojik dayanıklılığını desteklemek için hazırlanmıştır. 

Bu etkinlikleri çocuğunuz yaparken sizlerin rehberlik yapması ve bazılarını birlikte yapmanın daha 
yararlı olacaktır. Yaptığı etkinliklerin bazılarında duygularını sizlerle paylaşması iyi hissettirecektir. 

 SEVGİLİ ÖĞRENCİLERİM 

Bildiğiniz gibi tüm dünyada yaşanan saldın nedeniyle hayatımızda biraz değişiklikler oldu. Bu yaşananlar 
sizde farklı duygu ve düşüncelere uyandırmış olabilir. Bu broşürü duygu ve düşüncelerini ifade etmende 

sana yardımcı olsun ve zamanını eğlenerek öğrenerek, öğrendiklerini pekiştirerek geçirmen için hazırladım. 
 

Bu broşürde duygu ve düşüncelerini yazacağın, resimleyeceğin sayfaların yanında dikkat motivasyon 
çalışmaları ve evde oynayabileceğin oyun ve etkinlikleri kapsıyor. 

 

Umarım bu etkinlikleri yaparken  eğlenceli vakit geçirirsiniz. 

Başlamaya ne dersiniz …  

 
SAĞLIKLA VE HUZURLA KALIN                                                                                                     Nazile ALPARSLAN 
                                                                                                                                                       Rehberlik Öğretmeni 
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            Yanda verilen şekilden kaç tane olduğunu bulunuz.  

                           Süre:30 sn.  
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Yönerge:  Yukarıda  verilmiş rakamlardan farklı olanı bulunuz.   

Süre:1 dk.  
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101           100            110          111        1000       1001        1010  

 

 

101     110      111     1000      100      1010      100  

 

100   111   1010   1000   100   100   110  

 

111   1000    110   100   1010   100  101  

  

111   1010   101   1001   111   100,  

  

1010   111   101   1000   100   1010  

  

1010   100   110   1000   1001   111   1010  

 
Yönerge: Yukarıdaki rakamların altlarındaki sembollere uygun olacak şekilde, 
aşağıdaki rakamların altlarını doldur.  
Süre: 2 dk.  
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le- fon-tel   
        pencere  

fa-can-a            makara  

ri-ta-ha            gökyüzü  

me-ka-ra           öğrenci  

ka-ra-ma           Ankara  

cen-pen-re          harita  

ne-ke-te            kamera  

ren-öğ-ci               kelebek  

bek-ke-le           telefon  

ka-ra-an                afacan  

zü-yü-gök               teneke  

 

Yönerge: Yukarıda karışık olarak verilmiş heceleri doğru sıraya koy ve doğru 

kelimeleriyle çizerek eşle.   

Süre: 2 dk.  
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Aşağıda verilen ae’ den kaç tane   

olduğunu bularak daire içerisine alınız.1dk  

                                              

                  

  

ab       ac      ad     ai     ao     ac      as     oe       oe     de      cd    ae aı        be      

ai      ac     ae     ed     ac     ed      oe      ad      de    ce ab       ad     ac      as     

be     oe     do    de      cd      be       ae    ed ac       ad     ed     de    cd     ai       

aı      ab     ae       cd       ae    ai oe       öe     ae     ad     be    ab     ne     ae      

af       ue       oe    de be       se     ge     ae      be    ai      ao     ob     ae       ai         

dg    ae af       be     ce      oe     öe    ee     ae     be     ae        ao       ad    ab 

ae       ce      oe     ne     be     ea    oa     de     be       ae       ad    ai ed       be     

ae      en     oe     ai     ag     de     as        ue      de    ao ad       ai      ao      ac      

as     oe    de     cd     ea       ae       ue    be ed       ge     ac      ad      ac     ai     

de     be     dc       be       ea    ae oa       oe    eo      ae      ea     ai     oi      de     

be       se       as     ai an       ad    ab       ag     ah     ae    an     ao     ob       ae      

af      oe de       ae    ge       ea     oe     öe    eo     ad    ab       eb      ed     ai ef        

en    oe       on    ae      be   ba     ad    da        ne     on     ae ed       de    es       

as     ai        ea   ae     ed    eb        en     ne     an ab       ba    ad      da     oe      

eo    oi      ai     ae        ea     ei       ai  
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Aşağıdaki kutucuklarda kaç tane 6996 vardır.30sn  
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Aşağıdaki sayılardan yeşil pano içerisinde yer almayan sayıları bulunuz. 3 dk.  
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AİLECE YAPACAĞIMIZ ETKİNLİKLER 
 

ETKİNLİK 1- Doğaya Bakmak: Yatmadan önce ailece dışarı çıkıp gökteki aya 

bakın. Her gece büyümesini veya küçülmesini, gökyüzündeki yerinin değişmesini 

izleyin. Ay hakkında bir hikaye yazın. Aile üyelerinden birisi başlasın sonra herkes 

bir iki cümle eklesin.  

Eğer isterseniz gökyüzündeki yıldızlara da bakarak yıldız kümelerini birlikte 

öğrenip, izleyebilirsiniz. Gecenin sessizliğini dinleyerek, gökyüzündeki yıldız 

kümelerini tespit etmeye çalışmak aileniz için heyecanlı bir an olabilir. 

  

ETKİNLİK 2- Kek İle Çay Saati: Ölçülü davranmanın ve kurallara uymanın 

önemini kavramaya yönelik güzel bir etkinlik. Çocuğunuzla birlikte kek yapmaya ne 

dersiniz?  

Her zaman yaptığınız lezzetli bir kekin malzemelerini masaya koyun. İlk 

denemeyi hiç bir ölçü kullanmadan tamamen çocuğunuzun tahminleri doğrultusunda 

yapın.    

İkinci kez aynı keki ölçüye uygun yapın. Kekler piştikten sonra her iki keki 

yan yana koyun ve birlikte tadın. Neler yaptığınızı gözden geçirin.  

Ölçülü ve ölçüsüz yapılan kekler arasındaki farkın nedenini, belirlenen 

ölçülere (kurallara) uymak ve uymamak şeklinde açıklayın. İnsanların ölçülü, 

kurallara uygun davranmasının ne anlama geldiği ile ilgili konuşun. Bu davranışlara 

örnek verin. Nerede nasıl davranmak gerektiğini bilmenin ve uygulamanın kişilere 

neler kazandırdıklarını tartışın. Çocuğunuzdan ölçülü ve ölçüsüz davranışlara örnek 

vermesini isteyerek çay servisi yapın. 

  

ETKİNLİK 3- Sessiz Sinema: Bu etkinlikte beden dili kullanılarak duygular, 

hayvanlar, meslekler vb canlandırılır. Konuşmak ya da ses çıkarmak yasaktır. Bir 

kişi canlandırmayı yaparken diğer aile üyeleri tahmin etmeye çalışır. Doğru 

tahminde bulunan, bir sonraki canlandırmayı yapar. 

  

ETKİNLİK 4- “Artık Büyüyorum”:Bu çalışma da tüm aile bireyleri bir araya 

gelerek aile toplantısı yapabilirsiniz. Ailedeki herkesin görevleri ve bunları yerine 

getirmediğimizde hayatımızın nasıl zorlaştığıyla ilgili sohbet etmenizi öneriyoruz. 

 Çocuğunuzla boş bir kağıda çerçeve çizip içine ismini ve  ŞU ANKİ 

YAŞININ 3 YIL önceki yaşını  yazın, sonra, o yaştayken nasıl olduğunu ve neler 

yaptığını çocuğunuzla paylaşın. Daha sonra şu anki yaşını yazarak neler yaptığını 

paylaşın.  Çocuğunuzun,  yaşla birlikte insanların becerilerinin buna paralel olarak 
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da sorumluklarının arttığını fark etmesine yardımcı olun. Sonra sırayla her aile 

bireyinin adları kağıda yazılarak yaşlarına özgü davranış ve görevleri yazılır. 

  

ETKİNLİK 6- “Sevgi Notları” :Sabahleyin uyandığınızda bir sevgi notu almak 

kadar güzel bir şey olabilir mi? Bir akşam yatmadan önce eşinize, çocuğunuza 

birkaç satırlık bir sevgi notu yazın. Ertesi sabah okuması için uygun bir yere koyun. 

Bu nota, o gün iyi yaptığı bir şeyin farkında olduğunuzu ve onu çok sevdiğinizi 

yazabilirsiniz. 

  

 

 

 

Kaynakça: 

• http://tuzlaram.meb.k12.tr/icerikler/uzaktan-egitim-gunleri_ 

• Uzm Psikolog Şehrazat Genci 
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